21 R. F. V S. Thomae Ap. dx 2 cl. com. fer. Ant. 
Nolite Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com. seq. et fer. 
Ant. 0! Oriens.

22 A. F. VI Q uat. Temp. S. Petri Chrysol. ECED. 
dx ex 4  huj. com. fer. cum IX lect. Gl. Cr. Praef. 
com. UEF. In vesp. com. seq. et fer. 0! Rex.

23 R. Sab. Quat. Temp. S. Eusebi EM. sdx ex 17 
huj. IX lect. com. fer. in Mis. Gl. 3 or. BVM. 
Praef. com. UEF. Ant. ad Bened. Ecce completa. 
Vesp. a cap. de Dom. 0! E m anuel com. praec. ad 
Complet. preces.

•j* 24 Viol. Dom. IV Advent. Vigilia Nativ. DNJC. de

u December

ea off. fit. hoc modo pro ut in Breviario notet. si 
Y igilia Nat. Dni in Dominica venerlt. ad Laud, el 
per horas off. ritu  dupl. com. Dom. Ant. Ave Ma
ria  or. pp. ad prim . 3 psal. absq. prec. Missa pp. 
sine Gl. 2  or. Dom. ttm. Cr. Praef. Trin. UE. S. 
Joann. In fine Missae Rorate cant. Te Deum cum 
versu et orat. u t in fine anni. —  Hodie Praelatus 
M artyrol. solemn, cant, in pluv. viol. Ab hac 
Yigilia usq. ad Octav. Epipb. inclusive Missae ct 
de Requiem prohib. excepta una cantata a 27 huj. 
in sepultura cadav. Vesp. de Nativ. DNJC. AyJP. 
post. Complet. Y post partum  et or. pp. Bened. 
mens. pp.

f  25  A. F. II Nativitas DNJC. dx 1 cl. cum Octav. 
priy. off. Prior. AGBP. —  Hodie d icuntur ires 
M issae cum Gl. Cr. Praef. e t Comm, per tot. Oct. 
de Nativ. —  In 1 a et 'Ida Missa non fit neq. su- 
m itur purificatio, neq. ex terg itu r Calix, d icun lu r 
tam en Orationes consvetae, et digiti ab luun tu r in 
alio vase mundo. In tertia Missa om nia de more, 
facta purificatione Calicis ordinario  sum itur ab lu - 
tio ex anterioribus Missis duabus. Si quis autem 
ex rationabili causa unam  ttm . Missam dicere ve- 
lit, dicat tertiam  cum  comm. S. Anastasiae. In 
vesp. com. seq. et 0 0 .  SS. Mm. cum Ant. Isto- 
rum  V Laetamini Oratio. Deus qui nos concedis 
0 0 .  SS. Mm. memoriam colere etc. de com. 
plur. Mm. ,
26 R. F. Ill S. Stephani Protom. dx 2 cl. cum  Oct. 
Nat. et 0 0 .  SS. Mm. Ant. Vestri capilli GL Cr. 
Praef. u t heri. Bened. avenae. Vesp. de Nativ. 
a cap. de S .Steph com. seq. Oct, Nativ. ac 0 0 .  SS. 
Mm. Antiph. Gaudent.

December 45

27 A. F. IV S. Joannis Ap. et Evang. tlx 2 cl. cum 
Octav. com. Octavar. Gl. Cr. Praef. et Com. Natiy. 
Bened. viui. Vesp. do Nativ. Domi. a cap. de S. 
Joanne com, SS. Innoc. et Octavar.

28 Viol. F. V SS. Innocentium Mm. dx 2 cl. cum 
Octav. off. not. com. Octavar. Missa pp. sine Gl, 
cum Cr. Praef. et Comm. Nativ. infine Benedica- 
mus Dno. Vesp. de Nativ. a cap. de SS. Innoc. 
com. seq, et 3 Octav.

29 B. F.VI S. Thomae Cantuar. EM, sdx com. Octa
var. Gl, Cr. Praef. ut heri. Vesp. de Nativ. Dni, 
ritu sdx com. S. Thomae et Octavar.

30 A. Sab. de Octav. Nativit. sdx Offm. ut in festo 
LL. 1 et 2 Noct, cum RR. ut in Dom. infr. Qctav. 
LL. vero 3ii Noct. Homilia in Evang. Pastores lo- 
guebantur com. S. Steph. Joanr et SS. Innoc. 
Missa de Oct. Nativ. Puer natus Gl. Cr. Praef. 
Nativ. Vesp. de Nativ. Dni ritu dupl.. a cap. de 
seq. com. Dom. Ant. Dum. medium silent, et Oct.

-j- 31 A. Dom. infr. Octav. Nat. Dni S. Silvestri PC. 
dx IX lect. com. Dom. et Octavar. Gl. Cr. Praef. 
et Com. Nativ. UED. —  Hodie et per sequent, an. 
1866 Luna in Martyrologio pronuntiatur sub lite
ra p. parv. Vesp. de seq. ttm. Post. Vesp. cant, 
cum pulsu campan. ,,T e  Deum “  V Benedicamus 
Patrem. etc. Oratio. Deus enjus misericordiae etc. 
ut in Mis. Votiv. SSS. Trinitatis pro grat. Ant. 
Divinae Bonitnti pro benef. hoc anno exeunt, 
nobis collat.

Laus Uni Trinoque Deo, Beatae Mariae semper
Virgini Sancto Patri Augustino, ac Omnibus Sanctis
Ordinis. Nostri.

46

Annus XVI opera E.ARP. Sigismundi Wołek S. 
T. D. bis Exprovincialis, Professoris Religionis in 
G.R. Schola Capitali III Cracoviae, nec non Inspecto- 
ris scholarum Nationalium Districtus Casimiriensis.

N O T A N D U M .

Hoc anno mense Julio intercidit Capitulum 
Provinciale Juxta igitur SS. Nostr. Const, part. Ill 
Cap. VII. Feria sexta post Festum Visitationis BVM. 
in Conventu Capitulari cajgtentur yesperae solemni- 
ter, die vero Sabbathi Prima cantetur. postea Pater 
Praesidens Missam de Spiritu S solemniter cantabit 
cum Gloria et Credo, atque duabus collectis, una 
BMV. et alia SPN. Augustini. Omnes etiam vocales 
Missam de Spiritu S. celebrabunt. In singulis autem 
Conventibus ejusdem Provinmae eadem die Missa de 
Spiritu S. solemniter cantetur, sine Credo, cum eisdem 
collectis; deinde vero per octo dies continuos ubique 
in Missa conventuali et privatis Missis addatur colle- 
cta: „O m ni potens sempiternae Deus, qui facisetc.*’ 
Post laudes vero et Vesperas flexis genibus dicatur 
Psalmus: Ad te levavi etc. cum Glotia Patri, vers: 
et oratione, ut in Direktorio 1861 an. In Conventu 
eutem, ubi Capitulum celebratur, quotidie post p ri— 
mam: Missa de Spiritu S. ab aliquo de Capitularibus 
cantetur, et Feria secunda post Dominicam, vigiliae 
cum Missa pro nostris defunctis solemniter cele- 
brentur.
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Nomen Keligionis, Baptismi 

et Cognomen
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Officium